湖南省住房和城乡建设厅

关于公开征集“湖南省园林城市”牌匾(含标志)设计方案的通知

为更好的推进我省园林城市系列创建活动开展,凝聚创建园林城市的智慧和力量，推动生态宜居美丽湖南建设，经研究，我厅决定在全社会范围内征集“湖南省园林城市”牌匾(含标志)设计方案。现就有关事项通知如下。
一、征集内容

“湖南省园林城市”牌匾（长方形，比例为2:3）和标志共两套设计方案。
二、征集截止时间

即日起至2021年2月26日17:00前。
三、作品内容要求
（一）作品应主旨鲜明，易于辨识，彰显湖湘文化特色，体现湖南省园林城市生态优良，景观优美，环境整洁，安全舒适等特点。
（二）统一标志、文字、色彩，色调庄重大方，要既适合于单色，也适合于彩色印刷。

（三）设计作品必须是原创作品，此前未以任何形式发表，杜绝抄袭、雷同，严禁侵犯他人的著作权、商标权等知识产权，不得违反国家法律法规。
四、作品格式

(一)作品应采用彩色图形设计。提交方案需包括完整规范的源图片，而非单一的一个图标或标志。设计源文件应考虑在各种载体和环境中制作运用，能以不同的比例尺寸清晰显示。

(二)需提交电子版作品两套，第一套为TIFF格式或JPGE格式，作品设计精度应在300dpi以上，第二套为AI格式或PSD格式，并附设计说明。

五、评选办法

我厅组织对所有投稿作品进行初选，评选出6个入围作品。2021年3月15日至26日，通过湖南省住房和城乡建设厅官网及官方微信公众号进行网络投票。根据网络投票和专家评议，评选出一、二、三等奖各1个。
六、提交方式

应征者应在提交作品时一并提供以下资料和文件(除签名外，手写无效)。

(一)请将设计作品和原创作品承诺书(附件1)、应征信息表(附件2)以电子邮件形式投稿至：283930901@qq.com,以“湖南省园林城市标准和匾牌设计-姓名(单位)-联系电话”为标题。参选作品一经发出，即视为参选者已全部知晓并完全接受本征集规则。

(二)每位参选者最多可提交两份创意方案及作品。一件参选作品应提交一份《原创作品承诺书》和一份《应征信息表》，由创作者正确填写并亲笔签署(参选者为单位代表时，须加盖单位公章)。创作者不止一人时，所有创作者必须共同签署,团队人数不得超过5人。
(三)提交设计作品时请附上作品名称，创作理念，设计构思和象征意义等(200字左右)。
七、其他说明

对获奖作品，使用权归湖南省住房和城乡建设厅所有，享有对作品进行修改和深化设计的权利。
联系人： 湖南省住房和城乡建设厅城市建设处（园林绿化管理处）康娅琳
联系电话：0731-88950215，0731—88950042
地   址：湖南省长沙市雨花区高升路266号
附件1. 《原创作品承诺书》

附件2. 《应征信息表》

湖南省住房和城乡建设厅

                         2020年12月28日
附件1
《原创作品承诺书》

依据国家有关法律法规，凡主动提交作品的“投稿者”或“作者”，主办方认为其已经对所提交的作品著作权归属作如下不可撤销承诺：
    1.原创承诺：投稿作品须为原创作品。投稿作品或用于创作的素材均未侵犯他人的专利权、著作权、商标权等知识产权及其他任何合法权益。最终投稿作品属于未在报刊、杂志、网站及媒体等公开发表，未申请专利或进行著作权登记的作品，且未以任何形式的使用、开发，否则主办方将取消其入围与获奖资格，并保留追究法律责任的权力。
    2.获奖作品知识产权归属：获奖作品的所有权及包括著作权在内的全部知识产权归活动主办方所有。
    3.投稿人承诺：主办方有权自行决定对最终被选定作品进行任何形式的使用、开发、授权、许可或保护等活动，而不受投稿人或第三方的任何干涉或限制。
    4.投稿即视为完全同意本公告的全部内容。

承诺人签名：

                  时 间：
附件2
《应征信息表》

	应征作品编号
	（由工作组填写，应征者免填）

	姓 名

	性 别

	作品第一作者

	身份证号码

	联系电话

	电子邮箱

	通信地址及
邮编

	联合设计，

分工情况说明

注：代表单位作品，请加盖单位公章